
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PARCZEWIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu parczewskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 oraz z 2022r. poz. 1570) w związku 
z rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021 r. ustanawiające szczególne 
środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr L 129 str. 1) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich lub ich części położonych na terenie powiatu parczewskiego 
nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących powiat parczewski 
w ilości 315 sztuk dzików z podziałem na odstrzał: 

a) 20 sztuk dzików w obwodzie Nr 52 – Wojskowe Koło Łowieckie WIARUS - Nr 149, 

b) 20 sztuk dzików w obwodzie Nr 63 – Koło Łowieckie SZÓSTAK - Nr 12, 

c) 12 sztuk dzika w obwodzie Nr 64 – Koło Łowieckie SZARAK - Nr 51, 

d) 22 sztuk dzików w obwodzie Nr 65 – Koło Łowieckie JELEŃ - Nr 76, 

e) 35 sztuk dzików w obwodzie Nr 77 – Koło Łowieckie SOKÓŁ - Nr 70, 

f) 15 sztuk dzików w obwodzie Nr 78 – Koło Łowieckie DANIEL - Nr 49, 

g) 17 sztuk dzików w obwodzie Nr 79 – Koło Łowieckie DANIEL - Nr 49, 

h) 20 sztuk dzików w obwodzie Nr 89 – Wojskowe Koło Łowieckie CZATA - Nr 150, 

i) 19 sztuk dzików w obwodzie Nr 90 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

j) 37 sztuk dzików w obwodzie Nr 91 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

k) 19 sztuk dzików w obwodzie Nr 92 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

l) 37 sztuk dzików w obwodzie Nr 93 – Koło Łowieckie LEŚNIK - Nr 2, 

m) 27 sztuk dzików w obwodzie Nr 94 – Koło Łowieckie SIEMIEŃ - Nr 89, 

n) 15 sztuk dzików w obwodzie Nr 114 – Koło Łowieckie JELEŃ - Nr 76 

- w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.; 

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Parczewie każdego przypadku padnięcia 
dzika; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 108



3) niezwłoczne dostarczenie tusz odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Parczewie, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania laboratoryjnego 
w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

4) zagospodarowanie ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego pochodzących od tusz odstrzelonych 
dzików poprzez ich utylizację. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Parczewie i Urzędów Gmin: Dębowa 
Kłoda, Jabłoń, Milanów, Parczew, Podedwórze, Siemień i Sosnowica. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Parczewie 

 
 

Piotr Kicman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 108


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-05T14:28:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




